
2 

2 

Posudek školitele bakalářské práce 
 

 
 
Jméno a příjmení uchazečky:  Barbora Sklenářová 
Školitel: Prof. Dr. Josef Dolista, Ph.D., Th.D., dr.h.c. 
 
 
Název práce: Alternativy odnětí trestu svobody se zaměřením na probační službu 
 
 
 
1. Samostatnost uchazečky 
 

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce 

3 

Během zpracování 
zadaného tématu 

3 

Při sepisování práce 2 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   
Barbora Sklenářová posílala postupně texty školiteli a nesešla se osobně se školitelem k diskuzi nad 
poslanými texty. Školitel tedy nezasahoval do samostatné práce B. Sklenářové a vyjádřil 
připomínky k literatuře a metodě práce. Spolupráce nad bakalářskou prací nebyla snadná. 
 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 
 
 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 
 
 
5. V r. 2023 B. Sklenářová se nedostavila k obhajobě. Na podzim r. 2023 se dostavila ke 

konzultaci se školitelem za účelem vylepšené své bak. práce. Pak se již nedostavila a 
poslala hotovou bak. práci. 

 
6. Téma probační služby je významné pro sociálního pracovníka.   Autorka využila i 

cizojazyčnou literaturu na dané téma. Zpracování daného tématu je přijatelné. 
 
 
C. Celkový návrh 
 
Navrhovaná celková klasifikace:  velmi dobře.  
Zdůvodnění: aktuálnost tématu, práce s literaturou.  
 
 
 
Datum vypracování posudku:  8. 4. 2024 
 


	3
	Ve fázi zpřesňování tématu práce

